
 

------------------------------------------------------------------------------ 

Informace a přihlášky: cvičitelka Hana Houžvičková + cv. Aneta Stránská 

e-mail:    houzvickova.hana@seznam.cz 

 tel. 722 300 867        www.houzvickova.cz  

 

Prodloužený wellness víkend 
 

v hotelu Rakovec*** 
 

u Brněnské přehrady 
 

 
 

 

Dítě do 2,9 let zdarma při ubytování 2 platících osob v pokoji 
(V ceně dítěte je ubytování s polopenzí, bazén, postýlka)   

Dítě od 3 let do 9,9 let při ubytování 2 platících osob v pokoji za 2 600,- Kč/na přistýlce 

Domácí mazlíčci za cenu 750,- Kč/pobyt 

 
 

Cena zahrnuje: 4 dny, 3 noci ubytování při plném obsazení hotelového  pokoje nebo apartmánu s balkónkem 

polopenze = snídaně švédské stoly /9,00 – 11,00hod./ + večeře /polévka + hlavní chod, výběr 

ze 2 hlavních chodů – vybíráno vždy u snídaně 

2x 90 minut vstup do hotelového wellness centra, vířivka, bazén a saunový svět /sobota + 

neděle /od 16,00 – 22,00 hodin/vstup po 14 -  15 os, rezervace ihned e-mailem u cvičitelky       

p. Houžvičkové /časy 16:00 – 17,30; 17,30 – 19,00; 19,00 – 20,30; 20,30 – 22,00/ 

 

Termín Hotelový pokoj dvoulůžkový x Apt s balkónem 

Cena/os/za pobyt/s polopenzí, wellness,                      

cvičebním programem  

5.5. – 8.5. 2023 5 200,- Kč    cena platná do 28.4.2023 

 LAST MINUTE !!! 



 

------------------------------------------------------------------------------ 

Informace a přihlášky: cvičitelka Hana Houžvičková + cv. Aneta Stránská 

e-mail:    houzvickova.hana@seznam.cz 

 tel. 722 300 867        www.houzvickova.cz  

 

 

cvičební program = začíná v sobotu ráno a konči v pondělí dopoledne, cvičí se pouze před snídaní  

8,00 - 10,00 /cvičební lekce pod vedením prof. cvičitelů Hanky + Anety /bodystyling, power jóga, mix aerobik, 

pilates, kruhový trénink, intervalový trénink 

  Wi-Fi, místní poplatky + DPH + pronájem  místností  = velké restaurace a přilehlého sálu na cvičení = před   

snídaněmi, parkovné pod kamerovým systémem 

Dětský venkovní koutek k dispozici, venkovní bazén /bude zprovozněn dle teploty = počasí/ 

ubytování v hotelu v pátek od 14:00 hod., opuštění hotelu do 11:30 hod.  

 

Cena nezahrnuje: zdravotní pojištění, dopravu, bowling, vyhlídkovou plavbu parníkem po přehradě 

 

!!!Nabízíme = Vyhlídkovou plavbu  parníkem po přehradě, 60 min. s wellcome drinkem, neděle 12,00 – 13,00 

hodin, cena  210,- Kč/os = rezervace e-mailem ihned u p. cvičitelky!!! 

    

Informace o vybavení   Wellness hotelu RAKOVEC***  naleznete na                  www.hotelrakovec.cz 

Na požádaní recepce zajistí dětskou postýlku i přistýlku = pouze pro děti, uschování kol, zapůjčí společenské hry 

a sportovní náčiní. Hotel nepůjčuje kola. Ubytování se psy či jinými domácími mazlíčky je možné. 

 

 

Z á l o h a   ve výši  1 500,- Kč/os při rezervaci e-mailem u p. cvičitelky 

  d o p l a t e k také nutno uhradit na účet hotelu do 2.5.2023 /Omezený počet míst !!! 
 

 

Hotel je nekuřácký. V hotelu je k dispozici vnitřní restaurace + restaurace s venkovní vyhlídkou, terasou     

a s posezením. Wellness, venkovní bazén, bowling = za úhradu. 

 

 

Wellness centrum:  Vířivka, bazén. Saunový svět zahrnuje finskou saunu, parní saunu a ochlazovací káď, 

v ceně vstupu je zahrnuto zapůjčení osušky a prostěradla. Sobota a neděle 16,00 – 22,00 hodin,  

2x 90 min.os/pro naši skupinu/objednání předem e-mailem u cvičitelky p. Houžvičkové 

 
KVALITNÍ BOWLING, dvě plně automatizované bowlingové dráhy 

Rezervace předem:  bowlingrakovec.cz    

 
Při všech  rezervacích v hotelu apod.  používejte heslo “skupina p. Houžvičkové“ 

 
 

Co je možno navštívit v okolí hotelu: https://www.brnenskaprehrada.cz/p_popis.html 

https://www.tugendhat.eu/   rezervace on-line co nejdříve 

https://www.zoobrno.cz/ 

http://www.pruvodcebrnem.cz/brno 

 

 

 

 

Adresa hotelu: Hotel Rakovec*** 

Rakovecká 1335/13 

635 00 Brno 

E - mail: recepce@hotelrakovec.cz 

web: www.hotelrakovec.cz 

https://www.hotelrakovec.cz/www.hotelrakovec.cz/
https://www.brnenskaprehrada.cz/p_popis.html
https://www.tugendhat.eu/
https://www.zoobrno.cz/
http://www.pruvodcebrnem.cz/brno

